

**Lucrari de reparatie capitala a sistemii de incalzire in
blocul administrativ cu amenajarea incaperii pentru
cazangerie la SPF "Basarabeasca"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari tehnico-sanitare**

Valoarea de deviz 242 310,62 lei

Intocmit in preiouri curente

| № crt. | Simbol normei Cod resurse | Denumire lucrri ei cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|---------------------------|-------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de mrsurr | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|------------------------------|-------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7112020030100 | Specialist | h-om. | 0,62 | 57,66 | 35,75 |
| 2. | 7135010011000 | Galvanizator | h-om. | 0,32 | 57,66 | 18,45 |
| 3. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 625,13 | 57,66 | 36 045,00 |
| 4. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 155,72 | 57,66 | 8 978,82 |
| 5. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om. | 0,86 | 57,66 | 49,59 |
| 6. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 8,00 | 57,66 | 461,28 |
| 7. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 8,56 | 57,66 | 493,57 |
| 8. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 77,00 | 57,66 | 4 439,82 |
| | | Total manopera | | | | 50 522,28 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,48 | 5,00 | 2,40 |
| 2. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 2,78 | 250,00 | 695,00 |
| 3. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 10,94 | 8,00 | 87,52 |
| 4. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,25 | 18,00 | 4,50 |
| 5. | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,48 | 23,35 | 11,21 |
| 6. | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,12 | 58,00 | 6,96 |
| 7. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 32,44 | 30,00 | 973,20 |
| 8. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 67,90 | 33,00 | 2 240,70 |
| 9. | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,40 | 54,00 | 21,60 |
| 10. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 5,58 | 35,00 | 195,30 |
| 11. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,30 | 60,00 | 18,00 |
| 12. | 2430226100837 | Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703 | kg | 0,30 | 60,00 | 18,00 |
| 13. | 2521216701040 | Teava din otel Ду 40 | m | 12,18 | 100,00 | 1 218,00 |
| 14. | 2521216710020 | Teava din polipropilena d=20 mm | m | 22,00 | 20,00 | 440,00 |
| 15. | 2521216710025 | Teava din polipropilena d=25 mm | m | 160,00 | 23,34 | 3 734,40 |
| 16. | 2521216710032 | Teava din polipropilena d=32 mm | m | 140,00 | 35,00 | 4 900,00 |
| 17. | 2521216710040 | Teava din polipropilena d=40 mm | m | 36,00 | 55,00 | 1 980,00 |
| 18. | 25231567138001 | переход ппр 20x1/2 папа | buc | 78,00 | 21,67 | 1 690,26 |
| 19. | 2523156713801 | Американка Ду 40 | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| 20. | 2681116001666 | Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5 | buc | 5,60 | 5,00 | 28,00 |
| 21. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,04 | 32,00 | 1,28 |
| 22. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,36 | 58,00 | 20,88 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------|--|-----|--------|----------|------------------|
| 23. | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,91 | 75,00 | 68,25 |
| 24. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 72,95 | 18,00 | 1 313,10 |
| 25. | 28120001 | Лента термо | buc | 10,00 | 12,50 | 125,00 |
| 26. | 28120002 | Унипак | buc | 2,00 | 66,67 | 133,34 |
| 27. | 28221157000001 | Radiator 22 500x600 | buc | 2,00 | 791,67 | 1 583,34 |
| 28. | 28221157000002 | Radiator 22 500x1400 | buc | 3,00 | 1 550,00 | 4 650,00 |
| 29. | 28221157000003 | Radiator 22 500x800 | buc | 9,00 | 950,00 | 8 550,00 |
| 30. | 28221157000004 | Radiator 22 500x1000 | buc | 8,00 | 1 150,00 | 9 200,00 |
| 31. | 28221157000005 | Radiator 22 500x1200 | buc | 12,00 | 1 350,00 | 16 200,00 |
| 32. | 28221157000006 | Radiator 22 500x700 | buc | 5,00 | 875,00 | 4 375,00 |
| 33. | 28741363134001 | Дюбель с саморезом | buc | 700,00 | 1,67 | 1 169,00 |
| 34. | 2875274040040 | Cot de otel Dn 40 | buc | 8,00 | 33,34 | 266,72 |
| 35. | 28752741100011 | Американка ппр 32x1" | buc | 10,00 | 91,67 | 916,70 |
| 36. | 28752741100012 | Тройник ппр 32x1/2 | buc | 12,00 | 50,00 | 600,00 |
| 37. | 28752741101002 | Муфта ппр Ду 20 | buc | 16,00 | 3,34 | 53,44 |
| 38. | 28752741101003 | Муфта ппр Ду 25 | buc | 24,00 | 4,17 | 100,08 |
| 39. | 28752741101004 | Муфта ппр Ду 32 | buc | 24,00 | 4,17 | 100,08 |
| 40. | 28752741101005 | Муфта ппр Ду 40 | buc | 16,00 | 6,67 | 106,72 |
| 41. | 28752741101021 | тройник 25x20x25 | buc | 40,00 | 6,67 | 266,80 |
| 42. | 28752741101021 -1 | Тройник 32x20x32 | buc | 40,00 | 8,34 | 333,60 |
| 43. | 28752741101021 -2 | тройник 25 | buc | 6,00 | 6,67 | 40,02 |
| 44. | 28752741101021 -3 | Тройник 32 | buc | 6,00 | 8,34 | 50,04 |
| 45. | 28752741101022 | отвод 90* Ду 25 | buc | 60,00 | 3,34 | 200,40 |
| 46. | 28752741101023 | отвод 45* Ду 25 | buc | 16,00 | 5,00 | 80,00 |
| 47. | 28752741101024 | отвод 90* Ду 20 | buc | 20,00 | 2,50 | 50,00 |
| 48. | 28752741101024 -1 | отвод 45* Ду 20 | buc | 80,00 | 2,50 | 200,00 |
| 49. | 28752741101028 | Переход Ду 25/20 | buc | 10,00 | 5,00 | 50,00 |
| 50. | 28752741101042 | Отвод 90* Ду 32 | buc | 60,00 | 5,84 | 350,40 |
| 51. | 28752741101042 -1 | Отвод 45* Ду 32 | buc | 16,00 | 8,35 | 133,60 |
| 52. | 28752741101043 | Отвод 90* Ду 40 | buc | 10,00 | 12,50 | 125,00 |
| 53. | 28752741101043 -1 | Отвод 45* Ду 40 | buc | 6,00 | 13,35 | 80,10 |
| 54. | 28752741101044 | Переход Ду 32/25 | buc | 20,00 | 10,00 | 200,00 |
| 55. | 28752741101045 | Переход Ду 40/32 | buc | 10,00 | 12,50 | 125,00 |
| 56. | 28752742027001 | Кран радиаторный обратный угловой д15 | buc | 39,00 | 91,67 | 3 575,13 |
| 57. | 28752742027002 | Кран радиаторный подачи угловой д15 | buc | 39,00 | 91,67 | 3 575,13 |
| 58. | 2875274204020 | Клипса Ду 20 | buc | 40,00 | 2,50 | 100,00 |
| 59. | 2875274204025 | Клипса Ду 25 | buc | 320,00 | 5,00 | 1 600,00 |
| 60. | 2875274204032 | Клипса Ду 32 | buc | 280,00 | 5,84 | 1 635,20 |
| 61. | 2875274204140 | Клипса Ду 40 | buc | 70,00 | 7,50 | 525,00 |
| 62. | 2875274205115 | Robinet cu mufa Сливной кран Ду 15 | buc | 12,00 | 75,00 | 900,00 |
| 63. | 2875274205125 | Robinet cu mufa Dn 25 | buc | 10,00 | 183,34 | 1 833,40 |
| 64. | 2875274205140 | Robinet cu mufa Dn 40 | buc | 2,00 | 400,00 | 800,00 |
| 65. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 842,00 | 1,42 | 1 195,64 |
| 66. | 2913124124189 | Гребенка 4-х выходы ду 89 | buc | 2,00 | 750,00 | 1 500,00 |
| 67. | 3220137315778 | Decarant | kg | 3,49 | 30,00 | 104,70 |
| 68. | 3456778876 | Диск отрезной | buc | 4,00 | 25,00 | 100,00 |
| 69. | 3456778877 | Электроды | kg | 2,00 | 75,00 | 150,00 |
| 70. | 4100116202820 | Ара potabila | m3 | 0,26 | 22,00 | 5,72 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 88 082,86 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|------|--------|--------|
| 1. | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,07 | 450,00 | 31,50 |
| 2. | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 9,82 | 86,00 | 844,52 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|------------------|
| 3. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 7,00 | 450,00 | 3 150,00 |
| 4. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 115,05 | 45,00 | 5 177,25 |
| 5. | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 8,35 | 120,00 | 1 002,00 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 10 205,27 |

| | | |
|----------------|---------|------------|
| Прямые затраты | lei | 201 925,52 |
| TVA | 20,00 % | 40 385,10 |

Total deviz:

**242 310,6
2**

Intocmit

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)